

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

I. & A. Sørensen Holding ApS

Kirkholmvej 23, As

7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 45 47 96

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/03 2025

Christian Anker Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

I. & A. Sørensen Holding ApS
Kirkholmvej 23, As
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 45 47 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Jette Lykke Mortensen, formand
Tina Lykke Sørensen
Gitte Lykke Jensen

Direktion

Anders Jørgen Lykke Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, udlejning af fast ejendom og driftsmateriel, handelsvirksomhed og import- og eksportvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i balancen indregnet udskudt skatteaktiv med 93 t.kr. Selskabets ledelse forventer at skatteaktivet kan udnyttes ved dels kontant afkast fra udlejningsejendomme, aktier og obligationer samt fremtidige værdistigninger af værdipapirerbeholdningen. Ledelsens vurdering af de kommende års resultater kan isagens natur være forbundet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 137.886, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 17.423.350.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(77.503)	(15.636)
Personaleomkostninger	2	<u>(320.093)</u>	<u>(318.976)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(397.596)	(334.612)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(54.415)</u>	<u>(54.415)</u>
Resultat før finansielle poster		(452.011)	(389.027)
Finansielle indtægter	3	1.183.102	711.690
Finansielle omkostninger	3	<u>(564.683)</u>	<u>(143.617)</u>
Resultat før skat		166.408	179.046
Skat af årets resultat	4	<u>(28.522)</u>	<u>(178.457)</u>
Årets resultat		<u>137.886</u>	<u>589</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(1.362.114)</u>	<u>(1.999.411)</u>
		<u>137.886</u>	<u>589</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	2.875.902	2.930.317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.875.902</u>	<u>2.930.317</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.875.902</u>	<u>2.930.317</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.474	0
Andre tilgodehavender		35.905	29.985
Udskudt skatteaktiv	6	92.827	121.349
Selskabsskat		<u>57.796</u>	<u>61.934</u>
Tilgodehavender		<u>189.002</u>	<u>213.268</u>
Værdipapirer	3	<u>14.191.080</u>	<u>14.088.050</u>
Værdipapirer		<u>14.191.080</u>	<u>14.088.050</u>
Likvide beholdninger		<u>257.757</u>	<u>2.162.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.637.839</u>	<u>16.463.398</u>
Aktiver i alt		<u>17.513.741</u>	<u>19.393.715</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		15.823.350	17.185.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Egenkapital	7	<u>17.423.350</u>	<u>19.285.464</u>
Deposita		44.963	44.963
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>44.963</u>	<u>44.963</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.314	30.296
Skyldige moms og afgifter		13.068	14.673
Anden gæld		11.046	18.319
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.428</u>	<u>63.288</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>90.391</u>	<u>108.251</u>
Passiver i alt		<u>17.513.741</u>	<u>19.393.715</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	17.185.464	2.000.000	19.285.464
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.362.114)	1.500.000	137.886
Egenkapital 31. december 2024	100.000	15.823.350	1.500.000	17.423.350

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i balancen indregnet udskudt skatteaktiv med 93 t.kr. Selskabets ledelse forventer at skatteaktivet kan udnyttes ved dels kontant afkast fra udlejningsejendomme, aktier og obligationer samt fremtidige værdistigninger af værdipapirerbeholdningen. Ledelsens vurdering af de kommende års resultater kan isagens natur være forbundet med usikkerhed.

	2024	2023
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	315.000	315.000
Andre omkostninger til social sikring	5.093	3.976
	320.093	318.976
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>14.088.050</u>	<u>15.774.989</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>238.560</u>	<u>(143.326)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>14.191.080</u>	<u>14.088.050</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	154
Årets udskudte skat	26.567	182.197
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.955	(3.894)
	28.522	178.457

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	3.335.447	98.398
Kostpris 31. december 2024	3.335.447	98.398
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	405.130	98.398
Årets afskrivninger	54.415	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	459.545	98.398
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.875.902	0

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	(121.349)	(303.546)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	28.522	182.197
Overført til udskudt skatteaktiv	92.827	121.349
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	0	0
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	89.136	88.622
Skattemæssigt underskud	(181.963)	(209.971)
Overført til udskudt skatteaktiv	92.827	121.349
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	92.827	121.349
Regnskabsmæssig værdi	92.827	121.349

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	44.963	44.963	0	44.963
	44.963	44.963	0	44.963

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforening er oplyst pantstiftende byrde i ejendommen for t.kr. 25.